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KHALL § 63 (Asian valmistelija kunnanjohtaja Mervi Simoska, puh. 0400 136 202)

 12.3.2020 maamme hallitus linjasi suosituksia COVID-19 (korona)
viruksen aiheuttaman epidemian hillitsemiseksi. Juvan valmiusjohto-
ryhmä päätti 13.3.2020, että kaikki kunnan järjestämät tilaisuudet
perutaan lukuun ottamatta toimielinten kokouksia, jos niitä ei voi
siirtää. Kunnanviraston kokoustilojen käyttö ulkopuolisilta kiellettiin.
Toimintatalon käyttö ulkopuolisille kokouksille ja ryhmille kiellettiin
myös. Sampolan kuntosali päätettiin laittaa kiinni 16.3.2020 alkaen.

 Henkilöstölle päätettiin kättelykielto ja annettiin ohjeistus välttää
matkustamista sekä suosia etäyhteyksien hyödyntämistä kokouksiin ja
koulutuksiin. Ohjeista tiedotettiin niin henkilöstä kuin mediaa sekä
tietoa välitettiin mm. somen kautta.

 Kunnan valmiusjohtoryhmä päätti aamulla 16.3.2020, että uimahalli,
kunnan liikuntasalit ja Kaarihalli suljetaan 18.3.2020 alkaen viikon-
vaihteessa pahentuneen koronaepidemian takia. Sampolan nuoriso tilan
peilisalin käyttö ulkopuolisilta kiellettiin. 16.3.2020 iltapäivällä maan
hallitus totesi, että yhdessä presidentin kanssa valtioneuvosto on
todennut, että maamme on poikkeustilassa ja valmistelee valmiuslain
tiettyjen säädösten käyttöönottoa. Päätettiin, että nuorisotilat sulkeu-
tuivat myös, ja ne laitettiin kiinni 17.3.2020. Illalla hallitus piti tiedo-
tustilaisuuden, jossa se kertoi valmiuslain mukaisista toimista mm.
koulujen ja varhaiskasvatuksen osalta.

 Ohjeista tiedotettiin niin henkilöstä kuin mediaa sekä tietoa välitettiin
mm. somen kautta.

 17.3.2020 kokoontui laajennettu valmiusjohtoryhmä. Mukana oli kun-
nan johtoryhmän lisäksi koulujen johtajat, varhaiskasvatuksen esi mies,
kuljetussihteeri, nuoriso-ohjaaja sekä JSP:n edustaja. Sovittiin, miten
toimitaan hallituksen 16.3.2020 tehtyjen linjausten mukaisesti.
Ylioppilaskirjoi tukset jatku vat edellisellä viikolla päätetyn mukaisesti
tiivistetyssä aikataulussa. Perusopetus ja lukio siirtyivät kotiopetuk-
seen 19.3.2020. Niille lapsille, joiden vanhemmat työskentelevät ns.
yhteiskunnan kriittisillä aloilla, on mahdollisuus tuoda lapset esiope-
tukseen ja 1-3. luokille. Sovittiin, että mikäli oppilaita on vähän,



lähiopetus keskitetään kirkonkylälle.

 Varhais kasvatuksen linjaus maan hallituksella oli, että huoltajat
mahdolli suuksien mukaisesti hoitaisivat lapsensa kotonaan ja
varhaiskasvatus tarjotaan ensisijaisesti niiden perheiden lapsille,
joiden vanhemmat ovat töissä ns. yhteiskunnan kriittisillä aloilla.
Erityisopetuksen lapsilla on oikeus lähiopetukseen halutessaan.
Kouluruoka sovittiin tarjottavaksi vain niille, jotka ovat
lähiopetuksessa.

 Yhteistyössä varhaiskasvatuksen ja opetustoimen edustajien kanssa
laadittiin yhteinen tiedoteosio huoltajille, jotka kukin yksikkö täydensi
omilla ohjeillaan. Koulu toimitti viestit Wilma-viestintäkanavan
kautta. Varhaiskasvatus hyödynsi omia kanaviaan.

 Koulukuljetukset keskeytettiin 18.3.2020 alkaen, asiointiliikenne ja
Julia palvelivat edelleen. Näin halutaan turvata, että asiointimahdolli-
suus säilyy edelleen myös sitä tarvitsevilla. 19.3.2020 päätettiin kes-
keyttää Julian asiointiliikenne 23.3.2020 lähtien. Suurella osalla Julian
asiakkaista on oikeus käyttää asioinnissa myös taksia sosiaalihuolto-
lain tai vammaispalvelulain perusteella.

 Ohjeista tiedotettiin niin henkilöstä kuin mediaa sekä tietoa välitettiin
mm. somen kautta.

 18.3.2020 kunnan valmiusjohtoryhmä päätti, että kunnanvirasto
suljetaan varotoimenpiteenä. Asiointi tapahtuu mieluiten etä- tai
puhelinyhteydellä. Asiointipiste palvelee edelleen. Suositaan etätyötä
niiden työtehtävien osalta, joissa se on työtehtävien luonteen ja teknis-
ten laitteiden takia mahdollista. Esimiehet ovat määränneet hallituk sen
ohjeistuksen mukaisesti alaisiaan etätöihin.

 18.3.2020 varhaiskasvatuksessa oli lapsia noin 2/3 normaalivahvuu-
desta. Lähiopetuksessa oli noin 10 lasta. Alakoulujen osalta opetus on
keskitetty Kukkokouluun. Opettajat huolehtivat opetuksesta etänä.

 Ohjeista tiedotettiin niin henkilöstä kuin mediaa sekä tietoa välitettiin
mm. somen kautta.

 19.3.2020 kunnan valmiusjohtoryhmä tapasi pääluottamusmiehet ja
keskusteli koronaviruksen vaikutuksia kunnan toimintoihin.

 Julia-monipalveluauto ajaa viimeisen kerran 20.3.2020 ja sen toiminta
keskeytyy toistaiseksi. Asiasta on tiedotettu sekä välitetty viestiä mm.



kauppa-, asoiointi- ja ateriapalveluista.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus merkitsee tiedokseen COVID-19 varoitoimenpiteenä
kunnassa tehdyt toimet.

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.
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